
II+II

TSB
lllojljlmjjl

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 5 1746 odst. 2. ve spojení s 5 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Odběratel:

Technické sítě Brno, akciová společnost

\._
__

—
„_

__
D

u
m

—
„1

4
2
.2

_

Sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Datová schránka: 55kgizb
Zastoupený: ., generálním ředitelem

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

a

2. Dodavatel:

DCI Czech a.s.

Sídlem: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha
IČO: 04501624
DIČ: CZO—4501624
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. CZK
Číslo účtu: 407131002/5500
Datová schránka: xwaaqsv
Zastoupený: , místopředsedou představenstva

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, sekce B,
oddíl 21039

1. Odběratel a Dodavatel konstatuji, že dne 21. 9. 2022 Odběratel vystavil Dodavateli objednávku

č. 05/2022/1359 na vyhotovení projektové dokumentace FVE Barvířská. Objednávka tvoří přílohu

č. 1 této Dohody.

2. Dne 26.9.2022 Objednatel zveřejnil tuto objednávku v Registru smluv.

1. V rozporu s 5 5 odst. 5 písm.a) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), nebyla

řádně vyplněna povinná metadata.

2. Vzáznamu metadat k této objednávce je uveden název Smluvní strany: „Technické sítě Brno,

akciová společnost, IČO 25512285“, přitom v objednávce je označen Dodavatel: „DCI Czech a.s.,

IČO 04501624“.

3. K opravení metadat nedošlo, tím nastaly účinky předvídané v Š 5 odst. 5 citovaného zákona, a takto

zveřejněná objednávka se nepovažuje za uveřejněnou prostřednictvím registru smluv.

dráž/20151



1. Za účelem nápravy vzniklého stavu se Odběratel a Dodavatel dohodli, že uzavřou tuto Dohodu,
kterou si potvrzují oboustrannou vůli na plnění dle obsahu objednávky specifikované čl. 1 odst. 1
této Dohody, přičemž právní poměry vzniklé mezi Objednatelem a Dodavatelem od akceptace
objednávky dne 26. 9. 2022 do doby okamžiku nabytí účinnosti této Dohody jsou považovány za
nesporné. Odběratel a Dodavatel se dohodli, že ujednání objednávky se dle jejich obsahu pOUŽIjl i
na právní poměry vzniklé před nabytím účinnosti této Dohody.

2. Jelikož si Odběratel a Dodavatel navzájem poskytli plnění dle objednávky před účinností této
Dohody, bylo vzájemně dohodnuto, že se takto oboustranně poskytnutá plnění nebudou vracet z
titulu případného bezdůvodného obohacení. V této souvislosti Odběratel a Dodavatel také
prohlašuje, že se neobohatil na úkorjeden druhého a jednal v dobré víře.

IV.

1. Odběratel a Dodavatel tímto konstatuji, že dojde k uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. za respektování výjimek tam uvedených. Uveřejnění této Dohody prostřednictvím
registru smluv zajistí Odběratel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je Dohoda uzavírána elektronicky za
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců stran.

5. Odběratel a Dodavatel potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetli a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tato Dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

7. Příloha: Objednávka č. OS/2022/l359

VBrně dne: í; „„a V Praze dne: ! V (“)? m

Za Odběratele: ' * ' ' Za Dodavatele:



Objednávka
05/2022! 1359

Odběratel: l_— —'
Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 822/5 QCI Czech a.s.
232 00 Brno Stěrboholská 1404/ 104
IČO: 25512285 3:22 00 PRAHA 10
DIČ: 0225512s

|_ J

Dodavatel Objednávka : 05/2022/1359
DCI Czech a.s. Datum vystavení: 21.09.2022
Stěrboholská 1404/104 Lhuta:
102 00 PRAHA 10 Referent:
CZ Způsob odběru:
ICQ: 04501624 Způsob dopravy: Dodat do firmy
DIC: CZO4501524 Způsob platby: Dodat do firmy

Popis: projekt. dokumentace

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

FVE Barvířská - projektová dokumentace: _ 1,000 180 000,00 180 000,00 217 800,00 Kč

— Dokumentace projektu dle vyhl. 499/2006 Sb. 1,000 0,00 0,00 0,00 Kč

— Položkovy' rozpočet 1,000 0,00 0,00 0,00 Kč

- PBŘ dle vyhl. 499/2006 Sb. 1,000 0,00 0,00 0,00 Kč
- Ochrana před bleskem a BOZP 1,000 0,00 0,00 0,00 Kč

- Žádost o připojení k distribuční soustavě ' 1,000 0,00 0,00 0,00 Kč

Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21% 21 180 000,00 37 800,00 217 800,00 Kč
Celkem: 180 000,00 37 800,00 217 800,00 Kč

Na faktuře prosím udávejte číslo této objednávky, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění.

Příjem objednávky potvrďte mailem nejpozději do 5-0 dnů od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky doplňte písemným ujištěním, že na
předmět dodávky existuje dle 2513 odst.5 zák.č.22/97 Sb. v platném znění "Prohlášení o shodě".
Současně s dodávkou požadujeme ve smyslu zákona č.517/995b. a pozdějších novelizací dodání příslušných dokumentů (Prohl. o shodě,
bezpečnostních a technických listů, apod.).

Pro elektronickou komunikaci používejte pouze adresu podatelna©tsb.cz
Pokud není smluvně ujednáno jinak, požadujeme splatnost faktur 30 dnů od jejich doručení.
Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2500.

Vystavil : _
Odsouhiasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je osobou dle ust. & 2 odst. 1
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této objednávky a její potvrzení bude u smluv zřízeném
Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle 5 5 zákona o registru smluv, za současného respekto '
uvedených. 3 ?, \

Akceptace objednávky dodavatelem:
datum, podpis, razítko

no dle interních
ů TSB, a.s.

. 022 10:39:06




